

Servicii de reparare a pneurilor, montare si echilibrare Tg. Lapus DS MM

I.D.: 88063000

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	50116500-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.360,00 RON - 23.360,00 RON

Descriere: 1 Montare - demontare - echilibrare anvelope - pentru Dacia Duster 32 buc X 30 = 960 ron
2 Petic anvelope pentru Dacia Duster 16 buc X 40= 640 ron
3 Montare - demontare - echilibrare anvelope -pent ru Dacia Logan 16 X 30 = 480 ron
4 Pe tic anvelope pentru Dacia Duster 8X40=320ron
5 Montare - demontare - echilibrare anvelope - pentru Ford Ranger 32X55=1760 ron
6 Petic anvelope pentru Ford Ranger 16X40=640ron
7 Montare - demontare - echilibrare anvelope - Camioane tran sport bu\$tean 20 X 80 =1 600 ron
8 Petic anvelope pentru Camioane transport bu\$tean 20 X 150 = 3000 ron
9 Montare - demontare - echilibrare anvelope - Remorci transport bu\$tean 24 X 80=1920 ron
10 Petic anvelope pentru Remorci tran sport bu\$tean 12 X 150 = 1800 ron
11 Montare - demontare - echilibrare anvelope - Autobasculanta 20 X 80 = 1600 ron
12 Petic anve lope pentru - Autobasculanta 20 X 150 = 3000 ron
13 Montare - demontare - echilibrare anvelope -pentru Buldoexcavator 16 X 100 = 1600 ron
14 Petic anvelope pentru Buldoexcavator 8 X 150 = 1200 ron
15 Montare - demontare - anvelope - lfron 4 X 80 = 320 ron
16 Petic anvelope pentru lfron 4 X 150 = 600 ron
17 Montare - demontare - anvelope - Tractor Zetor spate 4 X 100 = 400 ron
18 Petic anvelope pentru Tractor Zetor spate 4 X 150 = 600 ron
19 Montare - demontare - anvelope - Tractor Zetor spate 4 X 80 = 320 ron
20 Petic anvelope pentru - Tractor Zetor spate 4 X 150 = 600 ron
